様式第 1 号(第 2 条関係)

学童クラブ入所申請書（兼児童台帳）

   原村教育委員会 様

年  月  日

  学童クラブヘの入所につき、次のとおり申請します。なお、入所の選考に必要な時は、世帯に係る

住民基本台帳及び、課税資料の閲覧を承諾します。

申請種別（希望する種別

に○をつけて下さい。）

１ 学校登校日保育

（月     円）

２ 学校休業日保育

（日     円）

保護者

住所 原村       番地        地区〔     〕

氏名                電話番号    ―

入 所

児 童

ふりがな

氏  名                新学年度   年生

生年月日     年  月  日生   続柄    性別 男 ・ 女

入所児童の家庭状況（住民票に関わらず、実際に同一の生活をしている方全員を記入）

ふ り が な

氏     名
入所児童

との続柄

勤 務 先 名 等 入所児童に対して保育ができ

ない理由・状況・程度等

生 年 月 日 勤務先等連絡先

入所児童の

平熱及び注意

してほしい事

平熱  ℃

アレルギー症状について（該当するものに○をし、詳しくご記入下さい。）

ぜんそく・アレルギー性鼻炎・アレルギー性結膜炎・アトピー性皮膚炎・じんましん・

虫刺されアレルギー・薬によるアレルギー・食物等によるアレルギー等

その他（                                  ）

備 考